
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 566,   faks +48 774 062 567     ekoziol@e-szpital.eu  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

 
  
 
 

Projekt: Podniesienie wydajności leczenia chorób cywilizacyjnych w zakresie nowotworów, poprzez wyposażenie w specjalistyczny  sprzęt medyczny  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu. Umowa nr RPOP.10.01.01-16-0012/20 

Strona 1 z 7 

 

SPZOZ . AZ . 2021 . 
Kędzierzyn-Koźle,  12.10.2021r. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń, serwet, zestawów i odzieży 

operacyjnej dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 20 zadań częściowych, AZ-P.2021.31. 

 

       

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11.09.2019r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej Pzp) przekazuje wyjaśnienia do złożonych zapytań do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w niniejszym postępowaniu. 

  

 

ZADANIE NR 2: 

 

a) poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o średnicy 6 cm i z otworem 

brzusznym o średnicy 6 cm. Dodatkowo osłona palca do badania per rectum.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraźnie określił pod tabelą asortymentowo-cenową, że nie dopuszcza serwety głównej z otworem w okolicy 

krocza i brzucha. 

b) poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający dodatkowo 4 szt. ręczników chłonnych 30 x 30 cm oraz 1 szt. taśmy 

samoprzylepnej 10 x 50 cm? 

c) poz. 1, 2: Czy Zamawiający dopuści aby sterylne fartuchy chirurgiczne były dołączone osobno do zestawu? 

d) poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający dodatkowo 4 szt. ręczników chłonnych 30 x 30 cm? 

Odpowiedź ad a) – d): Zamawiający dopuszcza. 

e) poz. 4: Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą  główną w rozmiarze 200x280cm z otworem samoprzylepnym o średnicy 10cm, 

zawierający dodatkowo 2 ręczniki chłonne 30 x 30 cm, oraz 1 szt taśmy samoprzylepnej 10 x 50 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem: 

- zaoferowania wymaganej 1 szt. serwety na stolik instrumentariuszki 150-160x190-200cm, 

- czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 3 (obok nazwy/kodu/numeru/producenta). 

f) poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania aktualnie dostarczanego zestawu do zabiegów TUR z  fartuchami 

chirurgicznymi pakowanymi oddzielnie? 

g) poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania aktualnie dostarczanego zestawu do cystoskopii z  fartuchami 

chirurgicznymi pakowanymi oddzielnie? 

Odpowiedź ad f) i g): Jak w odpowiedzi c).  

h) poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania aktualnie dostarczanego zestawu do PCNL w składzie: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 

4 ręczniki 30 cm x 40 cm  

1 serweta główna 288 cm x 360 cm z oknem 20 x 20cm otoczonym folią operacyjną, wielkość całego otworu 46 x 41 cm, ze zintegrowaną 

torbą na płyny ze sztywnikiem, sitem i zaworem 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 3 (obok 

nazwy/kodu/numeru/producenta). 

i) poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:  

Zestawu do zabiegów urologicznych. w skład zestawu wchodzi:  

1 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm z folii PE 50 µ ze wzmocnieniem   
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1 x taśma przylepna z miękkiej włókniny Spunlance 9 x 50 cm   

2 x ręcznik chłonny celulozowy 20 x 30 cm z mikrosiecią zapobiegjącą rozrywaniu  

1x serweta do zabiegów TUR 175/290 x 242 cm  ze zintegrowanymi długimi nogawicami  min.130cm  z przylepnym otworem brzusznym Ø 8 

cm, z otworem na prącie Ø 5 cm, z osłoną na palec, z torbą na płyny min. 95x55cm +/- 5cm z kształtką, z filtrem i portem do ssaka z 

zatyczką, z dwoma trokami z włókniny typu Spunlance o długości 100 +/- 2cm i dodatkowo z taśmą lepną do fiksacji  z fartuchem operatora. 

Serweta wykonana z jednorodnego, chłonnego, 2-warstwowego laminatu  o gramaturze max.58g/m2pozbawionego pylących włókien 

celulozy i wiskozy o niskim współczynniku pylenia ≤1,7 log10  i wysokiej odporności na przenikanie płynów > 175 cm H2O.I klasa palności. 

Konstrukcja serwety zapewniająca osłonę kończyn warstwą chłonną od strony pacjenta. Osłony na kończyny wyposażone w dodatkowe 

przylepce służące do ich dopasowania do pacjenta. Zestaw spełniający wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 

pakowany podwójnie we włókninę i  sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiadający 4 etykiety samoprzylepne 

do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo kod 

EAN.  Sterylizacja EO. Zestaw pakowany zbiorczo w worek foliowy, następnie w karton. Zestaw dostarczany wraz z fartuchami opisanymi w 

SWZ, pakowanymi osobno.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem czytelnego zaznaczenia / wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 3 (obok 

nazwy/kodu/numeru/producenta). 

j) poz. 1: Czy Zamawiający oczekuje aby worek na płyny był wyposażony w troki i taśmę lepną do fiksacji serwety z fartuchem operatora?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby worek/zbiornik na płyny był wyposażony w troki i / lub taśmę przylepną/rzep jak 

w pytaniu.  

k) poz. 1 i 2: Prosimy o wyjaśnienie czy w trosce o ochronę środowiska naturalnego Zamawiający oczekuje aby zaoferowane zestawy 

pochodziły od producentów spełniających wymogi normy  ISO 14001 (potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej załączonym do 

oferty), która odnosi się do zarządzania programami ochrony środowiska danego producenta. Obejmuje on strukturę organizacyjną, 

planowanie i zasoby służące rozwojowi, wdrażaniu i utrzymaniu polityki w zakresie ochrony środowiska. Celem systemu zarządzania 

środowiskowego jest zwiększenie przestrzegania zasad środowiskowych i zmniejszenie ilości odpadów.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga pochodzenia zestawów od producentów spełniających wymogi normy  ISO 14001, ani certyfikatu 

jednostki notyfikowanej. 

l) poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu do cystoskopii, skład zestawu:  

 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm z folii PE 40 µ ze wzmocnieniem   

 2 x nogawice 79x140 cm z włókniny  SMMMS  

 2 x ręcznik chłonny 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczającą przed rozrywaniem  

 1 x serweta  75x120 cm z przylepnym decentralnym otworem w kształcie rombu 8x18 cm wykonana z  jednorodnego, chłonnego, 2-

warstwowego laminatu (polipropylen, polietylen), pozbawionego pylących włókien celulozy i wiskozy (pylenie ≤1,9 log10 ) o gramaturze 

max.58g/m2. Materiał odporny na przenikanie płynów powyżej 178 cm H2O, odporność na rozerwanie na mokro/sucho powyżej 

145 kPa. I klasa palości. Zestaw  spełnia wymagania  dla  procedur wysokiego ryzyka wg normy  EN 13795:1,2,3, pakowany sterylnie 

w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: 

numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta, w tym 2etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja 

tlenkiem etylenu. Opakowanie zbiorcze - worek foliowy i karton  Zestaw dostarczany wraz z fartuchami opisanymi w SWZ, pakowanymi 

osobno.   

m) poz.3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o następującym składzie:  

-1 x serweta na stolik narzędziowy 152x190 cm z folii PE 50 µm z makroteksturą, ze wzmocnieniem chłonnym   

-1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z mocnej folii PE ze wzmocnieniem chłonnym  

- 1 x serweta  do kraniotomii 265x255cm +/- 5cm  z otworem 28x20cm całkowicie wypełnionym folią operacyjną, ze zintegrowaną torbą na 

płyny z filtrem i portem  do ssaka  oraz czterema  uchwytami na przewody typu rzep .   

Zestaw zgodny z normą EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety 

samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności nazwę producenta, w tym 2 etykiety z 

dodatkowym kodem EAN. Sterylizacja EO. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi 

normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem.  

n) poz.4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o następującym składzie:  

- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm, 40 μm, ze wzmocnieniem chłonnym  

- 2x ręcznik chłonny 20 x 30 cm  

- 1x serweta 157,5 x 200 cm z decentralnym otworem przylepnym 8 x 10 cm.  

Odpowiedź ad l) – n): Zamawiający dopuszcza zgodę pod warunkiem czytelnego zaznaczenia / wpisania oferowanych parametrów w 

kolumnie 3 (obok nazwy/kodu/numeru/producenta). 



 

 
 
 
 
 

Strona 3 z 7 
 

o) poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o następującym składzie:  

- serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm (pakowana osobo)  

- serweta 120x150 cm z przylepnym otworem 7x10 cm (pakowana osobno). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

ZADANIE NR 4: 

 

a) poz. 1, 3: Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 4, poz. 1 i 3 serwety głównej o wymiarach 120x160cm z 

otworem 10x10cm wypełniony folią chirurgiczną i dwiema kieszeniami do zbiórki płynów wykonanej z włókniny czterowarstwowej typu 

SMMS o gramaturze min. 45g/m2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

ZADANIE NR 5: 

 
a) poz. 1h): Czy strzykawka Insumed 29G ma być z igłą zintegrowaną czy z igłą wymienną, czy bez igły? 
b) poz. 2: Czy strzykawka ma być z zintegrowaną igłą czy z igłą wymienną? 
Odpowiedź ad a) i b): Zamawiający wymaga strzykawki zintegrowanej z igłą.  

 

  

ZADANIE NR 6: 

 

a) Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w części 6, poz. 1 serwety wykonanej z niepalnego dwuwarstwowego 

laminatu o gramaturze min. 49g/m2, przenikaniu cieczy min. 263cm H2O. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem: 

-  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 2 (obok nazwy/kodu/numeru/producenta), 

- zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

b) poz. 2: Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy  o wydzielenie z części 6 poz. 2  

i utworzenie z niej osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli wskazanej pozycji.  

c)  poz. 2: Prosimy o podanie wymiarów kieszenie na strzykawki oraz informację , czy ma ona być zintegrowana z serwetą. 

Odpowiedź: Serweta winna być skonstruowana tak, aby tworzyć kieszeń w jej dolnej części o wysokości 10 cm ±1 cm.  

 

 

ZADANIE NR 8: 

 

a) poz. 3: Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w części 8, poz. 3 2x osłony przetwornika o wym. 65x85cm oraz 

osłony na ramię C o wym. 40x220cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem: 

-  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 3 (obok nazwy/kodu/numeru/producenta), 

- zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

 

 

ZADANIE NR 9: 

 
a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego fartucha minimalnie różniącego się od wymaganego przez 

Zamawiającego? 

Jałowy fartuch chirurgiczny wzmocniony: 

a)  niezawierający wiskozy ani celulozy,  

b) wykonany z pięciowarstwowej włókniny SMMMS  o gramaturze 35 g/m²,  

c) wzmacniany wewnętrznie z przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego polietylenu i białej włókniny o gramaturze 50g/m² 
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d) kolor niebieski 

e) rękaw krój typu raglan  {dopuszcza się klejone w obszarze krytycznym}, 

f) szwy wykonane techniką ultradźwiękową, szew trzyścieżkowy,  

g) elastyczne mankiety rękawów niezawierające bawełny o długości min. 6cm,  

h) oznaczenie rozmiaru i rodzaju w postaci nadruku, 

i)  troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym  zachowanie sterylności podczas wiązania, 

j) fartuch zawinięty w papier krepowy 60x60cm,  

k) w opakowaniu 2 chłonne ręczniki 30,5 x 34cm,  

l) rozmiary M 126cm, L 137cm, XL 147cm, XXL 155cm, 

m) na opakowaniu rodzaj sterylizacji oraz 4 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, 

dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy 

n) opakowanie zbiorcze zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie dyspenserem kartonowym  

o) wyrób zgodny z normami  MDD 93/42, PN EN 13795, EN ISO 11135-1 oraz EN 556-1. 

b) Czy Zamawiający dopuści fartuchy ze szwami ultradźwiękowymi, trójścieżkowymi? 

Odpowiedź ad a) i b): Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów w 

kolumnie 3 (obok nazwy/kodu/numeru/producenta). W przypadku oferowania wyłącznie rozmiarów: M, L, XL i XXL, rozmiar XXL 

Zamawiający będzie zamawiał również w ramach rozmiaru XXXL tj. 12.700 szt. (XXL 10.600 + XXXL 2.100). 

c) Czy Zamawiający dopuści sterylny wzmocniony fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, wzmocniony 

dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwą chłonną w części przedniej i przedramionach o gramaturze min. 40g/m2.  W części 

przedniej wzmocnienie do końca dolnej krawędzi fartucha, w rękawach min. 36cm(M), min. 39cm(L), min. 41cm(XL), min. 42cm(XXL). 

Wzmocnienie hydrofilowe umieszczone na zewnątrz umożliwiające śródoperacyjną kontrolę rodzaju fartucha. Rękawy proste zakończone 

niepylącym poliestrowym mankietem o długości min. 8cm. Wiązany na 4 troki, zewnętrze w kartoniku. Szwy wykonane techniką 

ultradźwiękową, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm; troki mocowane ultradźwiękowo. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju 

fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 

naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na 

etykiecie. Rozmiary M-115, L-125, XL-140, XXL-155. Termin ważności 5 lat. Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 

200cmH2O, mniej krytycznej min. 49cmH2O, wytrzymałość na wypychanie dla powierzchni krytycznych na sucho i mokro min. 98kPa- 

parametry potwierdzone kartą danych technicznych. Wersja z ręcznikami – fartuch pakowany z dwoma ręcznikami w rozmiarze min. 

40x20cm z wysokochłonnej włókniny kompresowej, piktogram ręczników umieszczony na etykiecie głównej. Owinięcie w papier krepowy 

60x60cm zgodny z EN 868-2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z elastycznymi mankietami o długości min 5,5cm, spełniających pozostałe 

wymagania zawarte w SWZ?   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 3 (obok 

nazwy/kodu/numeru/producenta). 

 

 

ZADANIE NR 10: 

 

a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego fartucha minimalnie różniącego się od wymaganego przez 

Zamawiającego? 

Jałowy fartuch chirurgiczny: 

a) wykonany z pięciowarstwowej SMMMS o gramaturze 35 g/m² 

b) kolor niebieski 

c) rękaw krój typu raglan  

d) szwy wykonane techniką ultradźwiękową szew trzyścieżkowy,  

e) dziane poliestrowe mankiety min. 6cm,  

f) oznaczenie rozmiaru i rodzaju w postaci nadruku,  

g) troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas wiązania, 

h) fartuch zawinięty w papier krepowy 60x60cm, 

i) w opakowaniu 2 chłonne ręczniki 30,5 x 34cm,  

j) rozmiary M 125cm, L 135cm, XL 145cm, XXL 155cm, 
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k) na opakowaniu rodzaj sterylizacji oraz 4 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, 

dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy  

l) ) opakowanie zbiorcze zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie dyspenserem kartonowym  

m) wyrób zgodny z normami  MDD 93/42, PN EN 13795, EN ISO 11135-1 oraz EN 556-1. 

b) Czy Zamawiający dopuści fartuchy ze szwami ultradźwiękowymi, trójścieżkowymi? 

Odpowiedź ad a) i b): Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów w 

kolumnie 3 (obok nazwy/kodu/numeru/producenta). W przypadku oferowania wyłącznie rozmiarów: M, L, XL i XXL, rozmiar XXL 

Zamawiający będzie zamawiał również w ramach rozmiaru XXXL tj. 6.900 szt. (XXL 4.600 + XXXL 2.300). 

c) Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS 35g/m2, rękawy proste zakończone niepylącym 

poliestrowym mankietem o długości min. 8cm. Wiązany na 4 troki, zewnętrzne w kartoniku. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w 

części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm; troki mocowane ultradźwiękowo. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu 

zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do 

dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. 

Rozmiary M-115, L-125, XL-140, XXL-155. Termin ważności 5 lat. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho min. 78N w kierunku wzdłużnym  

i min. 43N w kierunku poprzecznym; pylenie max 2,4 log10; odporność na przenikanie cieczy min. 49cmH2O, wytrzymałość na wypychanie 

na sucho 143kPa, na mokro 121kPa – parametry potwierdzone kartą danych technicznych. Wersja z ręcznikami – fartuch pakowany z 

dwoma ręcznikami w rozmiarze min. 40x20cm z wysokochłonnej włókniny kompresowej, piktogram ręczników umieszczony na etykiecie 

głównej. Owinięcie w papier krepowy 60x60cm zgodny z EN 868-2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z elastycznymi mankietami o długości min 5,5cm, spełniających pozostałe 

wymagania zawarte w SWZ?   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 3 (obok 

nazwy/kodu/numeru/producenta). 

 

 

ZADANIE NR 11: 

 

a) poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą z włókniny spunlace (zamiast kompresowej) w rozmiarze 80 x 60 cm? 

b) poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw z kompresami włókninowymi 30g/m2, 4-warstwowymi? 

c) poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw z metalowymi nożyczkami do cięcia krocza 14,5 cm? 

d) poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw z podkładem chłonnym o rozmiarze 90x60 cm, min. chłonność 1177 ml? 

e) poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą z włókniny spunlace (zamiast kompresowej), gramatura min. 40g/m2, 80 x 60 cm? 

f) poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw w pojedynczym opakowaniu kartonowym? 

Odpowiedź ad a) – f): Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

ZADANIE NR 12: 

a) poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do przetargu jednorazowy, niepylny wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół 

operacyjny wykonany z  polipropylenu, poliestru oraz SAP; zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu; wymiary 

prześcieradła 100cm (+/-2cm) x 225cm (+/- 4cm); warstwa chłonna o wymiarach - długość 190cm (+/- 2cm) i szerokość 50cm (+/- 2cm); 

wchłanialność co najmniej 5600g/m2 (5,3l) potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium; produkt łatwy do identyfikacji po 

rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy);  wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485, pakowany po 42 szt.? 

b) poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do przetargu jednorazowy, niepylny wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół 

operacyjny wykonany z  polipropylenu, poliestru oraz SAP; zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu; wymiary 

prześcieradła 100cm (+/-2cm) x 150cm (+/- 2cm); warstwa chłonna o wymiarach - długość 120cm (+/- 2cm) i szerokość 50cm (+/- 2cm); 

wchłanialność co najmniej 5600g/m2 (3,3l) potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium; produkt łatwy do identyfikacji po 

rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy);  wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485, pakowany po 20 szt.? 

c) poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do przetargu jednorazowy, niepylny wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół 

operacyjny wykonany z  polipropylenu, poliestru oraz SAP; zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu; wymiary 

prześcieradła 100cm (+/-2cm) x 74cm (+/- 2cm); warstwa chłonna o wymiarach - długość 55cm (+/- 2cm) i szerokość 50cm (+/- 2cm); 

wchłanialność co najmniej 5600g/m2 (1,5l) potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium; produkt łatwy do identyfikacji po 

rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy);  wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485, pakowany po 40 szt.? 
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Odpowiedź ad a) – c): Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

ZADANIE NR 14: 

 

a) poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 700 

opakowań? 

b) poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 par z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 140 

opakowań? 

Odpowiedź ad a) i b): Zamawiający wyraża zgodę – w takim przypadku w kolumnie  nr 4 tabeli asortymentowo-cenowej należy 

odpowiednio zmienić ilość. 

 

 

ZADANIE NR 15: 

 

a) Proszę o dopuszczenie koszuli z materiału SMMS. 

Odpowiedź: Wniosek bezzasadny – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga koszul „z włókniny polipropylenowej / 

SMS / SMMS” czyli: z włókniny polipropylenowej lub włókniny SMS  lub włókniny SMMS. 

b) Czy Zamawiający dopuszcza koszulę z krótki rękawem w formie fartucha – wiązana na troki przy szyi oraz w pasie. Pozostałe parametry 

z SWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem: 

-  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów  w kolumnie 2 (obok nazwy/kodu/numeru/producenta), 

- zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 2 200 

opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę – w takim przypadku w kolumnie  nr 3 tabeli asortymentowo-cenowej należy odpowiednio zmienić 

ilość. 

d) Czy Zamawiający dopuści koszulę w jednym rozmiarze uniwersalnym?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem: 

-  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanego parametru  w kolumnie 2 (obok nazwy/kodu/numeru/producenta), 

- zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

e) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania koszuli operacyjnej w jednym rozmiarze uniwersalnym z możliwością dopasowania do 

sylwetki pacjenta (długość około 110 cm, obwód w pasie: około 140 cm). Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi d). 

 

 

ZADANIE NR 16: 

 

a) Proszę o dopuszczenie ubrań z rękawami stanowiącymi całość, nie doszywanymi z osobnego kawałka materiału. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem: 

-  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów w kolumnie 2 (obok nazwy/kodu/numeru/producenta), 

- zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

b) Proszę o dopuszczenie kompletu wyłącznie w kolorze niebieskim.  

Odpowiedź: Wniosek bezzasadny – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w pkt i) Zamawiający wymaga koloru niebieskiego 

lub fioletowego lub zielonego.  

c) W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych 

zastępującego obowiązującą Dyrektywę 93/42/EWG o wyrobach medycznych prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompletów 

chirurgicznych zgodnych z ww. Rozporządzeniem. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę – dotyczy wszystkich zadań częściowych. 
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ZADANIE NR 17: 

 

a) poz. 1, 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pościeli z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 20 g/m kw.?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

b) poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw w kolorze białym?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem: 

-  czytelnego zaznaczenia /  wpisania oferowanych parametrów  w kolumnie 2 (obok nazwy/kodu/numeru/producenta), 

- zachowania pozostałych wymaganych parametrów. 

c) poz. 1: Proszę o dopuszczenie poszewki na poduszkę w rozmiarach 60x 80 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

d) poz. 1: Proszę o dopuszczenie prześcieradła w rozmiarze 150 cm x 200 cm. 

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi b). 

 

 

ZADANIE NR 18: 

 

a) poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 560 

opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę – w takim przypadku w kolumnie  nr 4 tabeli asortymentowo-cenowej należy odpowiednio zmienić 

ilość. 

 

ZADANIE NR 20: 

 

a) Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 1600ml? 

Odpowiedź: Wniosek bezzasadny – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga chłonność minimum 1150ml, 

tak więc chłonność jak w pytaniu 1600ml spełnia wymóg. 

 

 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

…………..………………………………………………. 

                                                                                                                                                                    Kierownik Zamawiającego   

 


